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Hankintapäätös

Hankintayksikkö

Pohjois-Karjalan hankintatoimi

Hankinnan nimi

481537, Tiehöylä liikennealueiden hoitoon ja kunnossapitoon / Joensuun kaupunki

Hankinnan kuvaus

Pohjois-Karjalan hankintatoimi kilpailutti liikennealueiden hoitoon ja kunnossapitoon tulevan tiehöylän hankinnan Joensuun 
kaupungille.

Hankintamalli on yhden (1) toimittajan sopimus, jossa tilaaja tulee tekemään tilauksen suoraan valitulta toimittajalta.

Hankinnan kohteena on tiehöylä liikennealueiden hoitoon, kunnossapitoon ja rakentamiseen Joensuun kaupungille. Tiehöylän on 
sovelluttava kaupungissa työskentelyyn mm. ahtaat paikat, parkkipaikka-alueet, kiertoliittymät ja pienet kadun kääntöpaikat. 
Tiehöylää tullaan käyttämään kunnallistekniikan kunnossapidossa kuten auraus-, lumipolanteenpoistotehtävissä ja maanteiden 
rakentamisessa.

Ilmoitus julkaistu

13.12.2023 15:08:58

Saapuneiden tarjousten tai hakemusten lukumäärä

Määräaikaan 18.1.2024 10:00:00 mennessä saapui 1 tarjousta / hakemusta.

Päätös tehty

25.1.2024

Päätös

Valintaperusteena on kokonaistaloudellinen edullisuus, max. 100 p, jota arvioidaan tarjouspyynnön mukaisesti 
kokonaishankinnan mukaan seuraavasti:
Hinta max. 85 p
- Hintapisteet lasketaan kaavalla halvin hinta / tarjottu hinta x 85 p

Koeajo max. 15 p
- 15 pistettä: Hallintalaitteet ovat selkeät, yksinkertaiset, helposti käytettävissä ja omaksuttavissa sekä erittäin työergonomisesti 
aseteltu. Kuljettajan näkemäalue on esteetön, varoitusvilkkujen näkyvyys tiehöylän ulkopuolella on erinomainen, nousu 
ohjaamoon on huomattavan turvallinen ja ergonominen, tiehöylän ajo- ja työvalaistus valaisevat erinomaisesti, koneen käyttöön 
vaikuttavat turvallisuusseikat on otettu erinomaisesti huomioon. Tiehöylä soveltuu erinomaisesti tilaajan työkohteisiin ja 
työtehtäviin sekä alueella keskimääräisesti vallitseviin talviolosuhteisiin. 
- 10 pistettä: Hallintalaitteita voi käyttää pikaisen perehdyttämisen jälkeen itsenäisesti ja niiden käyttö on vaivatonta. Kuljettajan 
näkemäalue on hyvä, varoitusvilkkujen näkyvyys ja työvalaistus tyydyttävällä tasolla ja koneen käyttöön vaikuttavat 
turvallisuusseikat on huomioitu hyvin. Tiehöylä soveltuu hyvin tilaajan työkohteisiin, työtehtäviin ja alueella keskimääräisesti 
vallitseviin talviolosuhteisiin, mutta siinä on joitain puutteita.
- 5 pistettä: Hallintalaitteiden omaksuminen vaatii merkittävää perehdyttämistä ja ohjeiden käyttöä, eikä kokonaisuus muodosta 
erityisen ergonomista työskentelytilaa. Kuljettajan näkemäalueilla on esteitä, valaistuksessa on puutteita ja tiehöylän 
turvallisuudessa on puutteita. Tiehöylän ominaisuuksissa on puutteita, jotka vaikuttavat päivittäisiin työtehtäviin ja tilaajan 
hakeman tavoitetilan saavuttamiseen.
- 0 pistettä: Tiehöylän käyttöturvallisuuteen vaikuttavissa seikoissa on merkittäviä puutteita. Tiehöylän ominaisuuksissa on 
merkittäviä puutteita, jotka vaikuttavat negatiivisesti päivittäisiin työtehtäviin ja tilaajan hakeman tavoitetilan saavuttamiseen ja 
tiehöylä on soveltumaton tilaajan käyttöön. Mikäli tiehöylä saa koeajosta nolla (0) pistettä, tarjous hylätään. 

Tarjousten vertailutaulukko on hankintapäätöksen liitteenä. Vertailutaulukossa on nähtävillä myös laadullisten pisteiden perusteet.

Päätän, että sopimus liikennealueiden hoitoon ja kunnossapitoon tulevan tiehöylän hankinnasta Joensuun kaupungille tehdään 
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kokonaistaloudellisesti edullisimman tarjouksen tehneen Veekmas Oy:n kanssa sekä ottaa valitulta toimittajalta myös optiot 
Puskulevyn hydraulinen lukitus ja Tiehöylän 3D koneohjausjärjestelmä automatiikalla, täkymetrikäyttöinen.

Päätöksen perustelut

Valintaperusteena on kokonaistaloudellinen edullisuus, max. 100 p, jota arvioidaan tarjouspyynnön mukaisesti 
kokonaishankinnan mukaan.

Valittu toimittaja/toimittajat

Veekmas Oy

Nähtävänäpito

Päätös asetetaan yleisesti nähtäväksi yleisessä tietoverkossa 25.01.2024.

Lisätietoja päätöksestä

Mika Purmonen, +358 133375046

Allekirjoittajat

Mika Purmonen


